বাংলাদেশ নির্বাচন কমিশন
নির্বাচন কমিশন সচিবালয়

নির্বাচন অগ্রাধিকার
অতীব জরুরী

নং-১৭.০০.০০০০.০৭৯.৪০.০২৪.২৪-৩৬৫

তারিখ: ১২ জ্যৈষ্ঠ ১৪৩১
২৬ মে ২০২৪

**ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিনে ভোটগ্রহণ বিষয়ক বিশেষ পরিপত্র**

**বিষয়ঃ ২৯ মে ২০২৪ তারিখে অনুষ্ঠিত উপজেলা পরিষদের সাধারণ নির্বাচনে ইলেক্ট্রনিক ভোটিং মেশিন (ইভিএম) এর মাধ্যমে ভোটগ্রহণ।**